
Semana Fecha Ahorra ¿Lo hiciste? Acumulaste

1 1 ene. 2017 $25.00 $25.00

2 8 ene. 2017 $50.00 $75.00

3 15 ene. 2017 $75.00 $150.00

4 22 ene. 2017 $100.00 $250.00

5 29 ene. 2017 $125.00 $375.00

6 5 febr. 2017 $150.00 $525.00

7 12 febr. 2017 $175.00 $700.00

8 19 febr. 2017 $200.00 $900.00

9 26 febr. 2017 $225.00 $1,125.00

10 5 mzo. 2017 $250.00 $1,375.00

11 12 mzo. 2017 $275.00 $1,650.00

12 19 mzo. 2017 $300.00 $1,950.00

13 26 mzo. 2017 $325.00 $2,275.00

14 2 abr. 2017 $350.00 $2,625.00

15 9 abr. 2017 $375.00 $3,000.00

16 16 abr. 2017 $400.00 $3,400.00

17 23 abr. 2017 $425.00 $3,825.00

18 30 abr. 2017 $450.00 $4,275.00

19 7 my. 2017 $475.00 $4,750.00

20 14 my. 2017 $500.00 $5,250.00

21 21 my. 2017 $525.00 $5,775.00

22 28 my. 2017 $550.00 $6,325.00

23 4 jun. 2017 $575.00 $6,900.00

24 11 jun. 2017 $600.00 $7,500.00

25 18 jun. 2017 $625.00 $8,125.00

26 25 jun. 2017 $650.00 $8,775.00

27 2 jul. 2017 $675.00 $9,450.00

28 9 jul. 2017 $700.00 $10,150.00

29 16 jul. 2017 $725.00 $10,875.00

30 23 jul. 2017 $750.00 $11,625.00

31 30 jul. 2017 $775.00 $12,400.00

32 6 ag. 2017 $800.00 $13,200.00

33 13 ag. 2017 $825.00 $14,025.00

34 20 ag. 2017 $850.00 $14,875.00

35 27 ag. 2017 $875.00 $15,750.00

36 3 set. 2017 $900.00 $16,650.00

37 10 set. 2017 $925.00 $17,575.00

38 17 set. 2017 $950.00 $18,525.00

39 24 set. 2017 $975.00 $19,500.00

40 1 oct. 2017 $1,000.00 $20,500.00

41 8 oct. 2017 $1,025.00 $21,525.00

42 15 oct. 2017 $1,050.00 $22,575.00

43 22 oct. 2017 $1,075.00 $23,650.00

44 29 oct. 2017 $1,100.00 $24,750.00

45 5 nov. 2017 $1,125.00 $25,875.00

46 12 nov. 2017 $1,150.00 $27,025.00

47 19 nov. 2017 $1,175.00 $28,200.00

48 26 nov. 2017 $1,200.00 $29,400.00

49 3 dic. 2017 $1,225.00 $30,625.00

50 10 dic. 2017 $1,250.00 $31,875.00

51 17 dic. 2017 $1,275.00 $33,150.00

52 24 dic. 2017 $1,300.00 $34,450.00

JP Consultores
Asesoría, consejos, tips, noticias y 
toda la información para hacer 
crecer tu negocio.

#TuAsesorJP

/JPConsultoríaIntegral

/JPConsultoresMX

¿Sabías que desde tiempos 
remotos ya se tenía el 
concepto de ahorro? 

Se practicaba en los pueblos de 
la antigüedad, cuando 

civilizaciones como Egipto, 
China, Inca, etc. 

acostumbraban guardar el 
fruto de sus cosechas.

Reto de las 52 semanas de ahorro

“El hombre que sabe 
gastar y ahorrar 
es el más feliz, 
porque disfruta con 
ambas cosas.” 

– Samuel Johnson

www.jpconsultoriaintegral.com.mx (55) 5365 8720

http://www.jpconsultoriaintegral.com.mx
http://www.jpconsultoriaintegral.com.mx

